ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

« 03» августа 2019  года  № 102/724-4

Ишимбай

О досрочном сложении  полномочий  членов

участковых избирательных комиссий

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личных

заявлений поступивших от  членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

решила:

1.Освободить от обязанностей   членов участковых избирательных

комиссий  с правом решающего голоса на основании поступивших заявлений

(список прилагается).

Председатель  Комиссии

И.Р.Хасанов

Секретарь Комиссии
Н.Ф.Чернышова

Приложение 1

Список

кандидатур для исключения из составов участковых избирательных

комиссий  муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

N п/п Фамилия,

имя, отчество

N

избирательного

участка

Основание

1.  Сабирова

Альмира Хажиевна

2120 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

2.  Смидюк

Ирина Степановна

2123 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

3.  Хубутдинова

Гульнара Байгильдовна

2123 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

4.  Хасанова

Лилия Нуриахметовна

2126 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

5.  Новоселова

Елизавета Александровна

2127 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

6.  Суфиянова

Элиза Альфисовна

2127 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

7.  Аманиязов Иляс 2128 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

8.  Янбердина

Роза Рафисовна

2133 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

9.  Соломонов

 Дмитрий Сергеевич

2133 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

10.  Гарипов

Радмир Арсланович

2134 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

11.  Янушевич

Валентина Евгеньевна

2134 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

12.  Ахметьянова

Зульфия Саматовна

2137 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

13.  Давлетшина

Олеся Сергеевна

2138 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

14.  Галиев

Руслан Раисович

2138 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

15.  Нилов

Владимир Петрович

2138 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

16.  Сорокина

Светлана Маратовна

2140 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

17.  Ахмедьянов

Газинур Галимьянович

2141 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

18.  Насртдинов

Алмаз Касимович

2141 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

19.  Шайхов

Альберт Альфредович

2145 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

20.  Стародубцева

 Юлия Сергеевна

2146 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

21.  Каримов

Фанис Дамирович

2148 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

22.  Ибатуллина

Айгуль Раисовна

2148 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

23.  Хамидуллина

Светлана Викторовна

2149 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

24.  Герасимова

Лидия Михайловна

2153 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

25.  Ханнанов

Азат Габдуллович

2154 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

26.  Мингазова

Гульнара Марселевна

2155 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

27.  Николаева

Зульфия Габбасовна

2157 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

28.  Загидуллина

Альбина Ахметовна

2158 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

29.  Тимербулатова

Гульсина Рифовна

2158 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

30.  Галимова

Гульназ Зарифовна

2158 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

31.  Малкина

Нина Александровна

2159 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

32.  Ибрагимова

Айгуль Хусаиновна

2161 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

33.  Курбанова

Гульназ Флюровна

2162 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

34.  Маннанова

Разиля Абдулловна

2162 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

35.  Мингазова

Лилия Анваровна

2164 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

36.  Амедьянов

Ильшат Дильматович

2165 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

37.  Тимонина

Любовь Яковлевна

2165 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

38.  Колос

Василий Петрович

2166 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

39.  Ильясов

Рафис Бикбаевич

2167 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

40.  Баймухаметова

Гульшат Ахметгареевна

2167 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

41.  Сабитова

Разиля Кабировна

2167 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

42.  Ахметова

Гульнур Халиловна

2168 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

43.  Хайдарова

Гульназ Суфияновна

2168 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

44.  Валиева

 Раушания Рафиковна

2168 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

45.  Гиззатова

Альфира Ахметовна

2172 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

46.  Хисматуллина

Ильгиза Исмагиловна

2172 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

47.  Янбаева

Гульдар Ураловна

2172 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

48.  Магадеева

Розалия Шамиловна

2172 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

49.  Хисматуллина

Гульзия Хайрнасовна

2173 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

50.  Галиаскаров

Анур Юнирович

2175 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

51.  Симакова

Зифа Абдулхаевна

2177 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

52.  Загидуллина

Айсылу Наиловна

2178 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

53.  Ярмухаметова

Ляйсан Ришатовна

2178 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

54.  Ярмухаметова

Гульдар Плюровна

2178 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

55.  Имунгулова

Гузель Ахметовна

2178 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

56.  Давлеткулов

Ильмир Биктимерович

2180 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

57.  Галимова

Виктория Марсовна

2182 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

58.  Сираев

Аксан Ульмасбаевич

2182 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

59.  Кульманбетов Рифат

Юрисович

2182 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

60.  Сираев

Булат Аксанович

2183 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

61.  Хасанова

Зухра Анваровна

2183 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

62.  Галеева

Альфира Мударисовна

2183 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

63.  Каримова

Ольга Константиновна

2184 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

64.  Суяргулова

Лейсан Шамилевна

2185 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

65.  Герасименко

Салима Алтынтимировна

2185 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

66.  Даутов

Расуль Арсинович

2185 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

67.  Тимергалин

Азат Ахтямович

2185 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

68.  Елистратова

Тамара Константиновна

2186 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

69.  Заруцкая

Татьяна Петровна

2186 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

70.  Грязнова

Вера Васильевна

2186 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

71.  Тетькова

Ольга Ивановна

2186 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

72.  Иралина

Татьяна Александровна

2186 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

73.  Шагиева

Розалия Ахметзадаевна

3469 Освободить от обязанностей председателя

и члена УИК с правом решающего голоса

на основании личного заявления

74.  Журавлева

Нина Игоревна

3470 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

75.  Салимьянова

Айгуль Рафазовна

3470 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления

76.  Емаева

Ольга Владимировна

3470 Освободить от обязанностей члена УИК с

правом решающего голоса на основании

личного заявления